
事前予約制

ひょうごフィールドパビリオン

商談会・エクスカーションのご案内
兵庫県では、2025 年大阪・関西万博を機に、県全体をパビリオンに見立てて発信する「ひょうごフィールドパ
ビリオン」の取り組みを展開しています。ひょうごフィールドパビリオンでは、 SDGs を体現する活動の現場そのも
の（フィールド）を地域の方々自らが発信し、実際に県内各地を訪れ、見て、学び、体験していただけます。
この取り組みを多くの方に知っていただくため、旅行会社の皆様を対象とした商談会・エクスカーションを開催い
たします。ぜひ積極的にご参加いただき、兵庫県への誘客促進にご協力いただきますようお願いいたします。
＜ひょうごフィールドパビリオン専用HP＞ https://expo2025-hyogo-fieldpavilion.jp/

商 談 会
13:00－16:50

懇 親 会
17:00－19:00

/7 30 Wen.

昨年度実施のひょうごフィールドパビリオン商談会・エクスカーションでは、旅行会社・フィールドパビリオンプレイヤー共に、30社以上の方に参加を
頂き大盛況で開催する事ができました。改めて御礼申し上げます。今回の商談会・エクスカーションでは、過去に参加頂き好評いただいたフィー
ルドパビリオンプレイヤーに加え、新しいプレイヤーの参加も予定されており、より一層皆様にひょうごフィールドパビリオンの魅力を感じて頂ける内
容となっております。昨年の開催時に、「商談会に参加するまでこんないいプログラムがある事を知らなかった」「他のプログラムも見てみたい」「新し
い旅行素材を知る事ができるいい機会だった」など好評の声を頂きました。旅行会社の皆様にとって有意義な商談会になると思いますので、ご参
加頂きますよう宜しくお願い致します。

エ ク ス カ ー シ ョ ン 播磨・但馬方面にて開催

現在268件の認定プログラムがあるひょうごフィールドパビリオンの中から、過去に実施していないプログラムや、詳細を知ってもらいたいプ
ログラムを含んだ2コース（北播磨の自然体験コース・但馬を味わうコース）をご準備しております。別紙を参照の上、ご参加頂けます
よう宜しくお願い致します。

［お問合せ先］ひょうごフィールドパビリオン商談会・エクスカーション実施事務局
（株式会社日本旅行 神戸支店内 TEL:078-371-2810）

Mail hyogo_fp@nta.co.jp   担当者：山田、中尾、池田 営業日平日9：30～17：30
※この事業は兵庫県フィールドパビリオン推進課より「ひょうごフィールドパビリオン商談会・エクスカーション業務」の委託を受けて実施いたします。

/7 31 Thu.

商談会会場
ANAクラウンプラザホテル神戸

（新神戸駅直結）

〒650-0002 兵庫県神戸市中央区北野町１丁目

時間 項目 内容

商談会

13:00～
13:20

商談会・エクスカーションの
実施にあたって

エージェント向けにひょうごフィールドパビリオン
趣旨・目指す方向性について説明します。

13:20～
13:40

代表FP紹介
本四高速道路ブリッジエンジ株式会社様にご
登壇いただきます。

13:40～
13:50

事務局からの連絡事項 商談会の流れ・移動

13:50～
15:05

商談会① １５分（移動を含む）×5回の商談

15:05～
15:20

休憩・移動

15:20～
16:35

商談会② １５分（移動を含む）×5回の商談

16:35～
16:50

事務局からの連絡事項
今後の流れ・エクスカーションの説明
アンケート回収

懇親会

17:00～
19:00

懇親会
エージェント・プレイヤー同士の
情報共有、懇親の場とします。
（立食ブッフェ形式）

申込方法・締切・注意事項（商談会・エクスカーション共通）
・右の二次元コードもしくはURL から、 7月11日（金）までにお申込みください。
・1 事業者あたりの申込人数、コース数に制限はありませんが、申込多数の場合は抽選等の方法により参加者の選定
をさせていただきます。商談会とエクスカーションの両方にご参加可能な方に限り、遠方よりお越しの方は
交通（新幹線代等）と宿泊(ANAクラウンプラザホテル）を無料で手配いたします。枠に限りがありますので、ご了承くださいませ。
・当日の様子を写真や動画で撮影させていただき、今後のプロモーション等に使用させていただく場合がございます。
・商談会当日に都合がつかない場合は、別日に商談のセッティングも承ります。

https://va.apollon.nta.co.jp/fieldpavilion-agent25/

お申込みはWEBサイトより

https://expo2025-hyogo-fieldpavilion.jp/

